
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS. -

ANUNCIO

Por la concejala delegada de estadísticas y padrón del Ayuntamiento de Cádiz, se ha dictado
el siguiente DECRETO número 2026/888 en fecha 19/02/2026 13:33:15.

ASUNTO: LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEL
PROCEDIMIENTO PARA LA SELECCIÓN DE 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE GUARDERÍA,
INCLUIDA EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL AÑO 2025 DEL AYUNTAMIENTO
DE CÁDIZ

EXPEDIENTE:2025/43

ANTECEDENTES.-

Primero.- Finalizado el plazo de alegaciones con fecha 11 de febrero de 2026 a los listados
provisionales de admitidos/as y excluidos/as del proceso para la selección de una plaza de
Técnico/a Guardería, incluida en la OEP 2025 del Ayuntamiento de Cádiz y una vez atendidas
las reclamaciones presentadas, procede la aprobación de las listas definitivas de admitidos/as
y excluidos/as.

NORMATIVA DE APLICACIÓN:

 Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local.
 Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el texto

refundido de las disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local.
 Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que se establecen las reglas básicas y

los programas mínimos a que debe ajustarse el procedimiento de selección de los
funcionarios de Administración Local.

 Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto
refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.

 Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía.
 Decreto 51/2025, de 24 de febrero, por el que se regula la planificación y ordenación

del empleo público, y el ingreso, promoción interna y provisión de puestos de trabajo
del personal de la Administración General de la Junta de Andalucía.

 Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento
General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración General del Estado y
de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General del Estado.

 Bases Generales comunes a los proceso de acceso a la condición de funcionario de
carrera del Ayuntamiento de Cádiz, aprobadas por el Teniente de Alcalde,
Coordinador del Área de Desarrollo Municipal y Concejal Delegado de Personal, con
fecha 3 de diciembre de 2018 (Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 79 de

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE GUARDERÍA, OEP 2025. (versión
4)

Código para validación: AMJNO-9BMB5-2NEON
Fecha de emisión: 19 de Febrero de 2026 a las 14:09:50
Página 1 de 6

1.- Personal. Directora del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 19/02/2026
14:09

FIRMADO
19/02/2026 14:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
67

50
96

 A
M

JN
O

-9
B

M
B

5-
2N

E
O

N
 B

D
1C

0A
B

66
D

E
A

E
B

B
4F

9A
B

C
4B

E
B

48
B

22
79

A
D

24
45

A
5)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS. -

fecha 29 de abril de 2019), modificadas puntualmente con fecha 30 de septiembre de
2019 (Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 238 de fecha 16 de diciembre
de 2019), 22 de abril de 2020 (Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 92 de
fecha 19 de mayo de 2020) y 3 de marzo de 2022 (Boletín Oficial de la Provincia de
Cádiz número 57 de fecha 25 de marzo de 2022).

 Bases Específicas publicadas en Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz número 205
de 28 de octubre de 2025.

DISPONGO:

Primero.- Aprobar las listas definitivas certificadas y completas de admitidos/as y
excluidos/as del procedimiento para la selección de una plaza de Técnico/a de Guardería,
incluida en la OEP 2025, señalándose que las mismas se encuentran expuestas en la página
web municipal en la dirección: http://www.cadiz.es, Tablón de Anuncios virtual accediendo a
través del icono procesos selectivos y Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz
(Plaza de San Juan de Dios S/N).

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

Nº DNI/NIE Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***9636** AGUILERA VIDAL CRISTINA
2 ***5747** ALBA LOPEZ CRISTINA
3 ***4356** ARZAYUS COTO NAYIBE
4 ***8271** ASIAIN VIERGE CRISTINA
5 ***3934** BELLIDO RASPAO NEREA
6 ***4839** BENITEZ GONZALEZ CRISTINA
7 ***3641** BENITEZ RUIZ EVA MARIA
8 ***4764** BREA CASTRO PATRICIA
9 ***7839** CALDERON VALDES LUCIA
10 ***9384** CANTERO JIMENEZ SONIA
11 ***6408** CHOCANO CHOCANO CYNTHIA
12 ***6890** DAVILA BIENVENIDO ALEJANDRA
13 ***0767** DOMINGUEZ MACIAS ISABEL
14 ***6522** DOMINGUEZ MARTIN CAÑO SANTOS
15 ***2425** DOMINGUEZ OROZCO ANGELA
16 ***6920** DURAN SABORIDO PATRICIA
17 ***5097** ESPINOSA DE LOS MONTEROS

PILARES
RAQUEL

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE GUARDERÍA, OEP 2025. (versión
4)

Código para validación: AMJNO-9BMB5-2NEON
Fecha de emisión: 19 de Febrero de 2026 a las 14:09:50
Página 2 de 6

1.- Personal. Directora del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 19/02/2026
14:09

FIRMADO
19/02/2026 14:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
67

50
96

 A
M

JN
O

-9
B

M
B

5-
2N

E
O

N
 B

D
1C

0A
B

66
D

E
A

E
B

B
4F

9A
B

C
4B

E
B

48
B

22
79

A
D

24
45

A
5)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS. -

18 ***8645** EYRAS ARJONA INMACULADA
19 ***6135** FERNANDEZ CARO VERONICA
20 ***4390** FERNANDEZ MORENO MARIA DE LOS

REYES
21 ***9831** FLORES GARCIA PAULA
22 ***7780** FRANCO FERNANDEZ MARTA DEL ROCIO
23 ***5748** FUENTES DEL MORAL VERONICA
24 ***6189** GARCIA ARIZA MARIA DEL MAR
25 ***7992** GARRIDO ROA LORENA MARIA
26 ***4096** GARRON RINCON LORENA
27 ***9405** GONZALEZ GUERRERO MARIA
28 ***5592** GONZALEZ MEDINA ISABEL MARIA
29 ***4463** GUERRERO HIDALGO NOELIA
30 ***8867** GUERRERO MORA MARIA CRISTINA
31 ***5601** HERNANDEZ RECIO MARIA VANESA
32 ***5536** HERRERA PEREZ MARIA
33 ***7722** HUERTA ALVAREZ LUCIA
34 ***7315** IGLESIAS ADAME MARIA DEL CARMEN
35 ***6842** IÑIGUEZ VILLEGAS ALEJANDRO
36 ***8286** JIMENEZ BENITEZ MARIA CARMEN
37 ***4331** JIMENEZ GARCIA VIRGINIA MARIA
38 ***4890** LACAL FERNANDEZ MARIA DE LA OLA
39 ***3448** LOPEZ FRANCO GLORIA
40 ***9634** LOPEZ VELASCO MARIA
41 ***0367** LOPEZMONTER

O
ESPEJO MARIA DE LA OLIVA

42 ***5660** LOZANO LOBO YOLANDA
43 ***6624** MARCHAN ORTEGA SUSANA MARIA
44 ***4814** MARISCAL MARCHANTE INMACULADA
45 ***3976** MARQUEZ FLORES NURIA
46 ***1662** MARQUEZ ROMERO MARINA
47 ***4464** MARTIN JIMENEZ ANDREA
48 ***0033** MARTINEZ MARISCAL MARTA
49 ***8541** MESA LOZANO AGUEDA
50 ***3466** MOLINA GARCIA MILAGROSA
51 ***0114** MORALES GARCIA MARIA TANIA

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE GUARDERÍA, OEP 2025. (versión
4)

Código para validación: AMJNO-9BMB5-2NEON
Fecha de emisión: 19 de Febrero de 2026 a las 14:09:50
Página 3 de 6

1.- Personal. Directora del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 19/02/2026
14:09

FIRMADO
19/02/2026 14:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
67

50
96

 A
M

JN
O

-9
B

M
B

5-
2N

E
O

N
 B

D
1C

0A
B

66
D

E
A

E
B

B
4F

9A
B

C
4B

E
B

48
B

22
79

A
D

24
45

A
5)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS. -

52 ***4397** MORENO MUÑOZ CRISTINA SONIA
53 ***8685** NUÑEZ RUIZ JOSEFA
54 ***6789** OLIVA ARAGON NEREIDA
55 ***8440** OLIVA FORMENTO CARMEN
56 ***6849** ORTEGA GARCIA RUTH
57 ***4348** PAJUELO DIAZ OLGA
58 ***4399** PEREZ FUENTES ALBA MARIA
59 ***1137** PUJAZON HERMOSO SARA
60 ***9706** RAMON ORTIGOSA ANA
61 ***3345** REAL ORTIZ MARIA

MONTSERRAT
62 ***7184** REVUELTA MONTES NOEMI DE LA

MILAGROSA
63 ***9802** RODRIGUEZ BELLIDO EVA
64 ***6685** RODRIGUEZ ESPINOSA ESTEFANIA
65 ***7187** ROMERO GOMEZ RAQUEL
66 ***9786** ROSAS PUERTA CRISTINA
67 ***2977** RUEDA MARQUEZ ROCIO
68 ***7356** SANCHEZ ASTORGA CLAUDIA
69 ***4150** SANCHEZ CARRANZA MARIA DE LOS

ANGELES
70 ***3716** SANCHEZ JIMENEZ ADRIAN
71 ***4490** SANCHEZ PEINADO MARIA CRISTINA
72 ***5763** SÁNCHEZ PUERTA YOLANDA
73 ***4790** SANCHEZ VELAZQUEZ OLGA
74 ***2498** SOLANO MUÑOZ CARMEN
75 ***7607** VEGA CRUZ ALEXANDRA
76 ***7939** VEGA ROMAN MARIA DEL CARMEN

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

N.º DNI/NIE Primer Apellido Segundo
Apellido

Nombre Motivos de
exclusión

1 ***1856** ALCON MENACHO PAULA E08, E10
2 ***1517** BARRENA GONZALEZ PAULA E10
3 ***7430** BERICUA GORDILLO ANA E07, E10
4 ***2631** BLANQUEZ RUBIO DANIEL E08, E10

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE GUARDERÍA, OEP 2025. (versión
4)

Código para validación: AMJNO-9BMB5-2NEON
Fecha de emisión: 19 de Febrero de 2026 a las 14:09:50
Página 4 de 6

1.- Personal. Directora del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 19/02/2026
14:09

FIRMADO
19/02/2026 14:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
67

50
96

 A
M

JN
O

-9
B

M
B

5-
2N

E
O

N
 B

D
1C

0A
B

66
D

E
A

E
B

B
4F

9A
B

C
4B

E
B

48
B

22
79

A
D

24
45

A
5)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS. -

5 ***0459** BUTRON GARCIA IRENE E04
6 ***8897** CANTERO BAYON MARTA E08
7 ***7906** CASTILLO BUENO NOELIA E07
8 ***6845** CONEJO MARQUEZ MANUEL E10
9 ***6791** FALCON JIMENEZ CAROLINA E07
10 ***3068** GARCIA PEREZ JUAN ANTONIO E08
11 ***2081** GARCIA RECIO VIRGINIA E07, E10
12 ***8759** GARCIA DE QUIROS

MONTERO
ELENA MARIA E16

13 ***8311** GONZALEZ FERNANDEZ PATRICIA E07, E10
14 ***7740** GONZALEZ MEY ANDREA E07
15 ***6027** GONZALEZ RUBIO ANDREA E07
16 ***5287** LUCENA PEREZ VANESA E07, E15,

E16
17 ***1924** MARTIN SANCHEZ ANA E08, E10
18 ***6150** MESTRES MUÑOZ MARIA

VERONICA
E07,E16

19 ***9952** PEÑA GUERRA MARIA E10
20 ***2925** PEREZ GONZALEZ LORENA E14
21 ***9671** RAMIREZ GOMEZ MONICA E08
22 ***6719** RAMOS BASALLOTE NAZRET E10
23 ***7904** RAMOS RUFETE RAQUEL E10
24 ***6569** ROBLES MORALES CALIXTA E07, E14,

E15, E16
25 ***5611** RODRIGUEZ ARES MARIA JESUS E07
26 ***5782** RODRIGUEZ DOMINGUEZ YAYE E04, E15,

E16
27 ***8471** RODRIGUEZ MORENO MARIA LUISA E08, E10
28 ***7679** VAZQUEZ SOTELO ALBA MARIA E10
29 ***2176** VILASECA TRENCHS ISABEL E07, E16

ANEXO CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CODIGO CAUSA DE EXCLUSION
E04 NO ADJUNTAR DNI A LA SOLICITUD
E07 NO POSEER LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
E08 NO ADJUNTAR LA TITULACION A LA SOLICITUD

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE GUARDERÍA, OEP 2025. (versión
4)

Código para validación: AMJNO-9BMB5-2NEON
Fecha de emisión: 19 de Febrero de 2026 a las 14:09:50
Página 5 de 6

1.- Personal. Directora del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 19/02/2026
14:09

FIRMADO
19/02/2026 14:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
67

50
96

 A
M

JN
O

-9
B

M
B

5-
2N

E
O

N
 B

D
1C

0A
B

66
D

E
A

E
B

B
4F

9A
B

C
4B

E
B

48
B

22
79

A
D

24
45

A
5)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   Personal

TABLÓN DE ANUNCIOS. -

E10 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASAS
E14 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE SER DEMANDANTE DE EMPLEO

CON AL MENOS UNA ANTIGÜEDAD DE UN MES ANTERIOR A LA
FECHA DE LA CONVOCATORIA PARA LA EXENCION DE TASAS

E15 NO PRESENTAR JUSTIFICANTE DE NO HABER RECHAZADO OFERTA
DE EMPLEO, NI NEGATIVA A PARTICIPAR, SALVO CAUSA
JUSTIFICADA EN ACCIONES DE PROMOCION, FORMACION O
RECONVERSION PROFESIONALES PARA LA EXENCION DE TASAS

E16 NO PRESENTAR JUSTIFICACION DE CARECER DE RENTAS
SUPERIORES EN COMPUTO MENSUAL AL SALARIO MINIMO
INTERPROFESIONAL PARA LA EXENCION DE TASAS

Lo que se notifica, para su conocimiento y efectos, significándole que contra la presente
resolución, que pone fin a la vía administrativa y, de conformidad con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas, puede interponer alternativamente o recurso de
reposición potestativo, en el plazo de un mes, ante el Alcalde o recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Cádiz, en el
plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la recepción de esta notificación.

Si optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso
contencioso administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido
su desestimación por silencio.

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente.

Cádiz, a la fecha de la firma electrónica del documento

LA DIRECTORA DEL AREA DE PERSONAL

POR DELEGACIÓN DEL SECRETARIO GENERAL

S TRASLADO DECRETO: ANUNCIO LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y
EXCLUIDOS 1 PLAZA DE TÉCNICO/A DE GUARDERÍA, OEP 2025. (versión
4)

Código para validación: AMJNO-9BMB5-2NEON
Fecha de emisión: 19 de Febrero de 2026 a las 14:09:50
Página 6 de 6

1.- Personal. Directora del Área. del Excmo. Ayuntamiento de Cádiz. Por Delegación del Secretario General 19/02/2026
14:09

FIRMADO
19/02/2026 14:09

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
67

50
96

 A
M

JN
O

-9
B

M
B

5-
2N

E
O

N
 B

D
1C

0A
B

66
D

E
A

E
B

B
4F

9A
B

C
4B

E
B

48
B

22
79

A
D

24
45

A
5)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
el

co
nt

rib
uy

en
te

.c
ad

iz
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do
?p

es
_c

od
=

5&
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1




